

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I

„ Parkoviště Na Skalách p.č. 970/2, Planá nad Lužnicí “

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace v rámci uvedeného zadávacího řízení, které bylo zadavatelem, Městem Planá nad Lužnicí, vypsáno formou zjednodušeného podlimitního řízení zahájeného uveřejněním výzvy na profilu zadavatele dne 13.11.2020

Zadavatel uvádí **odpovědi** na následující vznesené **dotazy**:

Dotaz 1:

Dle VV SO 110 Parkoviště Položky č. 1 dojde k odkopávkám. Dle ZD má dojít k sanaci 800mm a vzhledem k tomu se nám zdá být výměra odkopávek podezřele nízká.

122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	470,88000
--------------	---	----	-----------

Je tato výměra odkopávek správně vypočtena? Neměla by být výměra odkopů $1962 \cdot 0,8 = 1569,6$ m³?

Odpověď:

Vzhledem k poměru násypů a výkopů se předpokládá sanace 800mm na cca 1/3 plochy budoucího parkoviště, proto je ve VV „pouze“ cca třetinová kubatura.

Dotaz 2:

Dle VV SO 110 Parkoviště Položky č. 14 dojde k sanaci 1765,8 m² v tloušťce pouze 300mm ač ZD dokumentace hovoří o tl. 800 mm.

564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m ²	1765,80000
--------------	--	----------------	------------


Je tato výměra správně? Jedná se opravdu o m²?

Odpověď:

Podobně jako u předešlé odpovědi – sanace 800mm se předpokládá na 1/3 plochy budoucího parkoviště, položka se tedy po dohodě „zprůměrovala“ na celou plochu parkoviště.

Položky by tedy měly být v rámci rozsahu předpokládaných sanací v pořádku a zadavatel nebude VV upravovat.

S pozdravem


.....
Za zadavatele:
Ing. Jiří Šimánek,
starosta města Planá nad Lužnicí
zastoupen Michaelou Harazinovou, poradcem zadavatele